septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $2,196,676,693.73 pesos m/cte (Dos mil ciento
noventa y seis millones seiscientos setenta y seis mil seiscientos noventa y tres).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Terreno 0.9604 Ha $1,059,456,522.0
0

46.32% $1,017,502,043.73

Area

[...]

Area
Construida

ESTRUCTURA
METALICA

49 M2 $828,589.00 1.85% $40,600,861.00

Area
Construida

Estructura
cubierta bambú

370 M2 $969,411.00 16.33% $358,682,070.00

Area
Construida

PARQUEADERO 2400 M2 $59,709.00 6.52% $143,301,600.00

TOTALES 100% $2,196,676,693

Valor en letras
Dos mil ciento noventa y seis millones seiscientos setenta y seis mil seiscientos noventa y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88229287

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 359.7374

Integral 2,287,251,868 2,385,100 Valor del avalúo en UVR 6,106,333.93